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

negociation.22086@notaires.fr

Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

Guingamp 
et environs

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 228	 31

BEGARD� 208 750 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison sur sous sol en parpaing pierre 
de parement sous ardoises ayant 
au RDC: entée, cuisine, salon séjour 
(insert), chambre, salle de bain, WC. 
A l'étage palier 2 chambres dont une 
avec dressing, salle d'eau avec WC, l... 
Coût annuel d'énergie de 2883 à 2883€ 
- année réf. 2021.* Réf VM6455-22102

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20 ou 07 56 32 13 40
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST HELEN� 196 040 € 
188 500 € +  honoraires de négociation : 7 540 € 
soit 4 % charge acquéreur
Une maison en pierres sous ardoises 
de 1950 comprenant: - RDC : salle à 
manger, salle d'eau et WC , cuisine, cel-
lier avec grenier. - Etage : 3 chambres, 
salle de bains et WC. Jardin. Garage. 
Terrain constructible de 349 m². Coût 
annuel d'énergie de 3443 à 4659€ - 
année réf. 2021.* Réf 256

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 280	 9

ST JOUAN DE L'ISLE� 122 440 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 6,47 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation de 
96,3m², comprenant : - Au rez-de-
chaussée : véranda, entrée, séjour 
- cuisine, une chambre, cabinet de 
toilette, débarras. - Au premier étage : 
dressing, trois chambres, salle de bain, 
water-closet. Garage, jardin, cour. Le 
tout sur 440m² Réf 22044-3712

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

marie-sophie.legastelois.22044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 50	 1

ST ALBAN� 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 14 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
longère : grd séj.salon cuis.A/E, wc, 
buand.-chauf. gge ; au 1er : 2 ch., 
wc, sde et bains. La 2nde à rénover 
: 4 pièces, grenier aménag., remise. 
Gd terrain, hangar. DPE : A, GES : 
A - dépense énergie 413/559 € (base 
2021... Coût annuel d'énergie de 413 à 
559€ - année réf. 2021.* Réf 025/2506

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr



11Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).
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PAIMPOL� 364 050 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 050 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE A PIED, QUARTIER 
CALME, maison composée: RDC: 
Entrée, cuisine AE ouv sur séjour 
avec chem , buand-chauff, salon, 
wc. 1er ét: Palier , 3 ch , SDB avec 
wc. Garage avec grenier au dessus. 
Jardin arboré et clos. Coût annuel 
d'énergie de 2660 à 386620€ - année 
réf. 2021.* Réf 22023-3324

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PERROS GUIREC� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Appt T2 de 48.87 m2 vue imprenable 
sur la mer et port. Au 4ème ét. d'un imm 
de 5 ét., asc : séj, cuis A/E, ch, sdb, wc, 
balcon, grenier. Box privé. Copropriété 
de 43 lots, 1000€ de charges annuelles, 
procédure diligentée. Coût annuel 
d'énergie de 1270 à 1770€ - année réf. 
2021.* Réf VA1915-22093

AB2M NOTAIRES
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
catherine.gaignard@ab2m.notaires.fr

   
PERROS GUIREC� 335 240 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 240 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - À Perros-Guirec 
(22700), appartement 4 pièces, 75 
m², 2 chambres, balcon, ascenseur. 
À proximité des écoles, commerces 
et services. Prix : 335 240 €. À visiter 
sans tarder ! Copropriété de 116 lots, 
1300€ de charges annuelles. Réf 325

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 51	 3

PERROS GUIREC� 382 950 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 950 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
PERROS GUIREC - MAISON 
OSSATURE BOIS Cette construc-
tion récente de 2018 de 135.7m², RT 
2012, propose : - Au rez-de-chaus-
sée : une entrée dégagée, pièce de 
vie lumineuse avec accès terrasse, 
grande cuisine aménagée et équip... 
Coût annuel d'énergie de 600 à 800€ 
- année réf. 2018.* Réf VM391-22143
SELARL RÉMI PARTIOT, NOTAIRE

06 65 98 12 90
j.baron@partiot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLEGUIEN� 137 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation 
comprenant : - Au rez-de-chaussée: 
wc, cuisine , salle à manger, - A 
l'étage: trois chambres, salle d'eau 
Cave. Dépendances. Assainissement 
individuel non conforme. Terrain de 
3990 m². Réf 22017-1276

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat@22017.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLEGUIEN� 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation, 
comprenant : * au rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine, séjour-salle à manger, 
une chambre, bureau, cabinet de toi-
lettes ; * à l'étage : quatre chambres 
(dont une plus petite), WC, salle de ... 
Coût annuel d'énergie de 3640 à 4960€ 
- année réf. 2021.* Réf 22017-1271

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat@22017.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLESTIN LES GREVES
� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 760 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison des années 70, proche des 
commerces, quartier calme, entière-
ment rénovée avec gout, lumineuse, 
terrasse accueillante et ensoleillée, séj 
spacieux, cuis équipée, 2 ch, dressing, 
le jardin clos, gge, chauf. électrique 
Coût annuel d'énergie de 1520 à 2130€ 
- année réf. 2021.* Réf VM337-22093

AB2M NOTAIRES
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
catherine.gaignard@ab2m.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUARET� 272 720 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 720 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE À Plouaret 
(22420), charmante maison de 101,5 
m² avec 5 pièces, 3 chambres, sous-
sol et terrain de 1362 m². Proche 
écoles, commerces et gare. Prix : 272 
720 €. à visiter ! Coût annuel d'éner-
gie de 1080 à 1520€ - année réf. 
2021.* Réf 333
SELARL LES NOTAIRES DES SEPT 

ILES - 06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

   
PLOUBAZLANEC� 364 050 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 050 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Proximité bourg et mer, maison 
d'habitation comprenant :rdc : entrée, 
cuisine, salon-séjour, salle à manger, 
salle de bains, wc, 1er ét : deux 
chambres, cabinet de toilette, palier, 
petite pièce. Garage. Réf 22023-3321

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 61

PLOUBAZLANEC� 1 347 300 € 
1 300 000 € +  honoraires de négociation : 47 300 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
AVEC VUE MER IMPRENABLE, 
DEUX TERRASSES , BEAU 
VOLUME Ss : Pièce , buan, 2 caves. 
RDC: Ent séj-sal avec chem, cuis AE, 
cab de toilette, salon, ch en enf, cave. 
1e ét: Palier, sde- wc, 2 ch, bureau. 
pièce, ch, sde et wc Coût annuel 
d'énergie de 6430 à 8760€ - année 
réf. 2021.* Réf 22023-3330

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUEZEC� 197 400 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 5 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comprenant : - 
Au rdc : un salon de coiffure actuelle-
ment loué, chaufferie, et wc. - Au 1er 
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
tionnelle non mitoyenne. Coût annuel 
d'énergie de 1820 à 2510€ - année réf. 
2023.* Réf 22147/23
SELARL JEGOUIC et USAN-BOREL

02 96 60 77 98
negociation.22147@22147.notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Marine MAGNEUX
05 55 73 80 34 
mmagneux@immonot.com

http://www.bat-demoussage.fr
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MAEL CARHAIX� 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
En pierres sous ardoises : -RDC: séjour 
avec cheminée/poêle à granulés, cui-
sine, SdE/WC. -Étage par escalier 
extérieur : grenier. Abri de jardin. Ancien 
chenil. Jardin. Assainissement indiv. 
Double vitrage PVC. Surf: 1358 m² 
Coût annuel d'énergie de 660 à 930€ 
- année réf. 2023.* Réf 22075-MA01582

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MAEL CARHAIX� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
En pierres sous ardoises : RDC: cui-
sine avec poêle à bois, salon avec 
poêle à granulés, véranda, SdE/WC. 
Etage: 2 chambres, pièce, Sde/WC. 2 
Dépendances. Hangar 55 m². Jardin. 
Assainissement CONFORME. Surf : 1285 
m². Coût annuel d'énergie de 1860 à 2550€ 
- année réf. 2021.* Réf 22075/MAIS1594

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

   
ST GILLES VIEUX MARCHE
� 51 500 € 
48 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 7,29 % charge acquéreur
Secteur touristique Logement de 73m² 
à rénover : RDC : une cuisine, un salon 
avec une cheminée, une salle d'eau 
avec wc, A L'étage: deux chambres, 
un wc. Grenier aménageable de 25m². 
Garage. Terrain: 346m². non soumis 
DPE . Réf 22110-2140

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 178	 5

ST MAUDAN� 223 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
MAISON FAMILIALE de bonne 
construction, récente (2011) d'une 
surface habitable de 115m² , très fonc-
tionnelle, 4 CHAMBRES dont suite 
parentale au RDC . Terrasse, garage. 
Terrain de 1017m² clôturé Coût annuel 
d'énergie de 1460 à 2050€ - année réf. 
2021.* Réf 22110-2132

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CARHAIX PLOUGUER� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de 1964 : -RDC: cuisine sur 
SàM/séjour avec poêle à granulés, 
WC, chaufferie, garage avec buande-
rie.. -Étage: 3 ch, SdB, SdE/WC. Abri. 
Terrasse. Jardin clos. Asst collectif. 
Double vitrage PVC. Chauffage fioul. 
Coût annuel d'énergie de 2920 à 3990€ 
- année réf. 2023.* Réf 22075-MA01592

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

  DPE
 exempté    
LANMEUR� 364 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Au centre. Bel ensemble immobilier 
composé d'un restaurant ouvrier et d'un 
logement au dessus. Les murs et le fond 
sont a vendre.Établissement renommé, 
tenu depuis 17 ans par les même pro-
priétaires.80 repas/jours le midi unique-
ment, du lundi au vendredi.Potentiel a 
développer. Réf 22097-1063737

LEGISTEAM TREGOR - SELAS 
Gilles LE NOAN NOTAIRE

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 463	 15

LANGOELAN� 105 760 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Bourg, agréable maison en pierres: - 
sous-sol avec garage et atelier; - Rez 
de chaussé surélevé: hall, cuisine amé-
nagée et équipée et d'un séjour avec 
cheminée; - premier étage: palier, deux 
chambres et une salle d'eau. ... Coût 
annuel d'énergie de 1900 à 2610€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2128
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ?Vous souhaitez vendre vite et bien ?  
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